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REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAMMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adrun: &.Reahit CoILaku, TcI. 8800 9999, Fa. 042 Z28-516, Website: waw.hidaa.gov.81 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

\ PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave pri-vate te tij, bashki5shortit/es dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve fmanciare t6 te zgjedhurve dhe tE disa nGpun&ve gublik4", Ligjit 
nr.9367, datE 07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve 
publilce", me ndryshimet e pas-&ruara ni5 ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n5 ligjin 1x9529, 
dat& 11.05.2006. 

Atesia Mbiemri 

Funksioni 

he adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES f& INTERESAVE 

I 
N&'B&$ t& piEs 5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, datE 07.042005 "P8r parandalimin e konfliktit 
,.@ inintesrtve ne u@trMa ,e funksioneve publike9', 

, , 

A u t o r i z o j :  

.,Insp,ektoratin e Lart6 te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autoriznar 
nga Autoriteti Pgrgjegj5.s - hspektori i Pgrgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ni% tE 
gjitha subjektet p'evate e publike, brenda dhe jashtk vendit, interesat private dhe a'&- 

, . 
.*et fmaneiaie, qi3 ekzistojne n& em&r dhe per llogakinii time, t& bashk6sho& /es dhe-ti? 
fmj@@. , . . . . ., . madha&. 

,, 

'@ekhwj se fii .&inate pmgyruam prej meje nB kit13 dokument 
d a d  @v&ista dhenuk kam deklaruar as# q& nuk 2sh@ e vi;ufetZ 

, , - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

,. .,. 

E mERESAVE PRIVATE 
PAsuRl Ti? PALUAJTSHME DHE TB L U A S T S ~  

, . . .  

Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fiale 

o,m p $ r b f i r / p  MU6 L&.ah 3- TiF : 

ljr&-fE rc"' "@ r, 0 mrr9- 
,M /M) ,  

z) ,,& ,,(q-/?NI C /L+u*? 

, . 
.. . , .,. . 

r :I-.  \ 
. . \ .*x . i .  . =. 

N b e  Po ' a t  6s tZ 'i panij'aheshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje tZ tij. 

., - 



REPUBLIKA E SHQIPEIUSE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEMARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NB VEPIUIWTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- shuma te ardhurave te 
marrja ne horde, komisione e <do angazhim e veprimtari tjeter qe pgrfituara, nL: leks apo ng 
ka sjelle te ardhura personale, per hashkeshortinlen dhe Emijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizatb apo mPpal.sh8m deri me 31 
aktivitetit nga ku janc siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te "itit te dekparimit 

' 

publik, statusi, ohjektin e veprimtarise se nrganizates, funksionin, (me shifra dhe me fialE). 
natyren e angazhin~it. 

J.. .. Nese ky format eshtE i pamjaftueshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te t~ j .  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
XNSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ PASURIVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe f~ike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer perperiudhh nga deklarimi i 
me-hem deri n6 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
t~ de~arimit. 
Te dhenat per ernra personash ndaj ti? cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per tl! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

- 

- 
-.. -...- "... J - .  "6" "JU..UJ" C UC.JL...,.C L1 

ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten I deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe ti: mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit t& 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 

Princioal+in teres 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FIZI& 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

I D E K L A R A T E  

\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne haze t E  nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja ' ' , bashkeshortle 
Emer, athi, mbiemer Gmije madhore se bashku mq'prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit n 
. . ~  - 

i.' 

gsubj&&-. -. -- . . .- . .. . . ...-. - - - . . -- - 
~ - 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

- ~. . . "  . -  a. 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NB baz2 te pikes 5 ti3 nenit 14, ti2 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 
i 

. , 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti+ Deklarimit dhe Kontrollit ti2 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PirgjegjL - Inspektori i Pergjithshlm i ILDKP-sE, qe ti5 verwojne 
nP te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnE ne emrin tim dhe per ubgarine time. 

Deklwoj se t.2 dhenat e pasqyruara prej meje n.2 k i 3 Z  
dohmentjmi? ti; v&a dhe nuk kam deklrrruar as@ /J : - 
qZ nu& .2shsh9 e Mrtet.2 

TEplb%kf nga p j u M  i fnnroes mepmwi veqmas 



Informacion n5 ndihmEn tuaj: 
> Lloji i deklarates "PeriodildVjetor" duhet te plotesohet qdo vit @or edhe ne rastet kur zyrtari ka patur 

nd-rerje nga hnksioni per me pak se nje vit) nga pjesetar8 t3 familjes qe mbartin detyim p k  deklarim 
n& baze te nenit 22 te ligjit nr.9049, date 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, 
per pasurite qe disponojne veqmas nga qdo anew i familjes; bashkeshorti/ja, FemijEt ne moshe madhore 
(te ndare ose jo nga trungu familjar i zyrtarit). 

> Deklarata duhet te plotesohet dhe dorezohet, deri me 31 Mars te $do viti. 
> N& deklarimin periodiWvjetor duhet t6 pasqyrohen: vetem ndryshimet (shtesat e pakesimet) e 

pasurive te paluajtshrne dhe te drejtave reale mbi to, pasurive te luajtshme, detyrimeve fmanciare; 
interesave te tjera dhe burimin e krijimit te tyre, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 3 1 
dhj r te vitit te deklarimit. %-.. b Nese s& i f&?jes me pasuri v&q&s nuk ka plotesuar deklarim para fillimit duhet ta plotesoje 
me g-jendje te aseteve me 31 dhjetor te vitit te deklarimit dhe burimet e kxijimit t& we. i(y' format 
gjendet n5 deklarimin para fillimit t E  detyrks faqe 8-12. 

> Te dhenat e deklaratk lejohet te publikohen sipas ligjit. 

Sanksionet: ' 

9 Cdo shkelje e detyrimeve te percaktuara ne ligj, perbh sh$elje disiplinore, pavaresisht nga pkgjegjesia 
. , 

penale apo administrative. 
k Per mosdeklarim ne afat dhe pa shkaqe te arsyeshme, jepet denimi me gjobi deri ne 30.000 leke. 
)Z Refuzimi p k  deklarim, sipas nenit 5 te ligjit nr.9049, date 10.4.2003, ndeshkohet n& perputhje me Kodin 

Penal. 
% Deklarimi i rreme perben veph penale dhe dhohet sipas legjislacionit ne fuqi. 

PERBERJA FAMIMARE E FBMIJES NE M O S ~  MADHORE 'I% N D A ~  NGA' PRINDERIT 
nnm o A e r m r  r r m r r n m  A c 

Lidhja me Gjendja 
Atbia Mbiemri Datelindja deklaruesin Chile 

- 1  
I 
I I 
I I 
I I 
I 
Adresa e pl agjist~ ne Gjendjen Civile: 

I 
(Njesia Adrn~n~srra~~vr nr. , Rruga, Pallati nr., BashkilKurnune ) 

Nese dispononi vend 
qendrim tjeter, adresa e 
plotC ku banoni: 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Te dhenat nif kete faqe jan& konfidenciale. 

lEplot&hst nga~/ue~fm.  ffmilja mcpasuri v q m m  



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pirshkruanl L d W t  adryshimet (shtna dhe pakcaftme) 08: Ilojin, sip5rfaqen, adrc&~ ku ~tdodhm, 
lwmcatin e kryerJca veprimit, vierb Be lekl! apo nl! valuM qL! pasqyrobet nl! dokumeht.donln ql! 
diipoaonl, aLt mr@ tl! ddrnmcutcve vkrb qU ken1 sbtuar apo p a k h s r ,  p- takune qC mt&onl tc? 
$do Uoj pasurle, t€ plluajtshw dhe t€ luajtrhme, llknldltete, tC rcgjktmar ow ja nE regjbtrat publiki5, p;ir 
puiudbin agl deklarlmi I mCparsb6m deri d datUn e larglmlt g funksiod @ yrtprit. 

pi- 

i 
n* *A 

I 
I 
I 
I 

m 

; 

Nese ky format eshte i pamjaftueshh, vazhdoni e ploesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQTPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAWIME DHE VEPRlMTARl 
PRIVATE dhetase PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qB ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesema rje 
ne gdwrganizate Get?; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 &jet& t& vititte 
dekldkit .  . . 

. . . . 

N& rastet Czoterimit pasiv t& aksioneve dhelose t& pjeseve n& kapital, duhet te deklarohen I& drejtat e 
perfitimit tt! fryteve civile te prongsisc te cilat jane realizuar nga data e deklarimit ti! meparshem den ne 
31 dhjetor tti vitit t& deklarimit. 

PErebkruani holW&ht Fdo h j  angazhlmi dhe vcprhntark qS ka sjeK 
ti! ardhura, emEYthnl1 imthckdt, 1 organhat& apo i aMMtetlt ngn kn 
ja* siguruar tE ardhurnt, ndrem , nr. i regjbtrit p u w  statud, obJelti Skuma e ti5 ardhurnve ti! kriJuara, 
i veprtmtarke d organizat&, ftrnksionl W w e  natyrn e lngnzhimit ni! lekS apo ni! vilat& 
nga deklarimi i nripanh8m deri M 31 dhjetor ti! vitit ti! deklarimit (me A f r a  dhe me r j ab  

Ll 

DETYFUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONA\'E .IURIDI& DHE FIZIKE .. 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime efj.) qg 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Te dhenat psr emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e lyre. 

I 
Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor ti! vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontraes dhe interesin-haze. tE deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (orincioal+ (me shifra dhe me fiale) (me shifra dhe me fialel .. 
interes). kohcz~iatien (muaiilviti) dhe kesti muior. 1 I 


